СОВЕТ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.01.2010 г.                           № 2/59-145                           с.Кряжим
 «О внесении изменений в решение

Совета Кряжимского муниципального

образования №2/58-140 от 25.12.2009 г.

«О бюджете Кряжимского муниципального

образования на 2010 год»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.22 Устава Кряжимского муниципального образования,

Совет Кряжимского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Кряжимского муниципального образования №2/58-140 от 25.12.2009г. «О бюджете Кряжимского муниципального образования на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Кряжимского муниципального образования (далее – местный бюджет) на 2010 год по доходам в сумме 2664,9 тыс.рублей и расходами в сумме 2665,3 тыс.рублей. Установить размер дефицита местного бюджета в сумме 0,4 тыс.руб.»;

1.2. Пункт 3 дополнить словами «, Приложения № 3 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кряжимского муниципального образования на 2010 год»»;

1.3. в пункте 4:

а) абзаце 2 слова «приложению №3» заменить на слова «приложению №4»;

б) абзаце 3 слова «приложению №4» заменить на слова «приложению №5»;

в) абзаце 4 слова «приложением №5» заменить на слова «приложением №6»;

1.4. в пункте 5 слова «приложению №6» заменить на слова «приложению №7»;

1.5. дополнить новым пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кряжимского муниципального образования на 2010 год согласно приложению №8 к настоящему решению.»;

1.6. приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области на 2010 год» дополнить следующими строками:

	505
	11805010100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	505
	11805020100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	505
	11905000100000151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

1.7. дополнить новым Приложением №3 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кряжимского муниципального образования на 2010 год» в  редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению;

1.8. приложения №№ 3, 4, 5, 6 считать соответственно приложениями №№ 4, 5, 6, 7.

1.9. дополнить новым Приложением №8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кряжимского муниципального образования на 2010 год» в редакции согласно Приложению №2 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение имеет обратную силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 г.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Кряжимского

муниципального образования
                                           С.В. Синицина

Приложение № 1
к решению Совета Кряжимского

муниципального образования
№ 2/59-145  от 27.01.2010 г.
Приложение № 3
к решению Совета Кряжимского

муниципального образования
№2/58-140 от 25.12.2009 г.
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Кряжимского муниципального образования на 2010 год
	Код  администратора
	Код
	Наименование

	505
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	505
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	505
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

    Приложение №2

                         к решению Совета Кряжимского

 муниципального образования

                                                  № 2/59-145  от 27.01.2010 г.
    Приложение №8

                         к решению Совета Кряжимского

 муниципального образования

№2/58-140 от 25.12.2009 г.
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Кряжимского  муниципального образования на 2010  год
	Код бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

(тыс. рублей)

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-0,4

	01050000000000000
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	-0,4